
UCHWAŁA NR XXIX/181/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020.713 
t.j.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j.) 
Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Niechlów, oznaczonej numerem działki 
226/3 o pow.2307m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 743842ED-4181-4FD0-BCDD-61CECAE99C69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 226/3, położona w obrębie Niechlów stanowi drogę i znajduje się w zasobie Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa. Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy o samorządzie gminnym, nabycie
nieruchomości wymaga zgody Rady Gminy.

Id: 743842ED-4181-4FD0-BCDD-61CECAE99C69. Podpisany Strona 1




